*Cap. 31. v.14.* Quid faciam cum surrexerit ad iudican-  
dum Deus ? & cum quæquierit , quid respondebo illi?  
p.102. n.14.

*Ibi v.16.* Si negavi quod volebant pauperibus , & oculos  
vidua expectare feci . Si comedibucellam meam

solus , & pupillus non comedit ex ea , ibid.

*Cap. 41. v.24.* Non est super terram potestas , que com-

paretur ei , p.200. n.24.

*Cap. 42. v.24.* Tono cum  
taciturnitate et inveniens impinguata  
tagens eum illis .

Indice de los Lugares

EX LIB. PSALMOR.

*Psalm. 4. v. 1.* In tribulatione dilatasti mihi , pag. 76.  
num. 23.

*Ibi v. 3.* Filij hominum vsque quo gravi corde ? vt quid  
diligitis vanitatem , & quæratis mendacium , pag. 34.  
num. 17.

*Psalm. 10. v. 14.* Tibi derelictus est pauper orphano tu  
eris audiutor , p. 107. n. 29.

*Psalm. 15. v. 2.* Quoniam bonorum meorum , non eges ,  
p. 117. n. 25.

*Ibi v. 4.* Multiplicatæ sunt infirmitates eorum postea ac  
celeraverunt , p. 94. n. 30.

*Psalm. 16. v. 15.* Satiabor cum apparuerit gloria tua ,  
p. 113. n. 9. & pag. 321. n. 26.

*Psalm. 30. v. 21.* Abscondes eos in abscondito faciei tuæ ,  
p. 212. n. 20.

*Psalm. 33. v. 11.* Divites eguerunt , & exurierunt , pag.  
114. n. 14.

*Psalm. 44. v. 1.* Eructavit cor meum verbum bonum ,  
p. 223. n. 1.

*Ibi v. 3.* Speciosus forma præ filijs hominum , pag. 181.  
num. 4.

*Ibi v. 10.* Adstitit Regina à dextris tuis in vestitu deau  
rato , p. 127. n. 20.

*Psalm. 47. v. 1.* Magnus Dominus , & laudabilis nimis:  
Magnus Dominus , & magna virtus eius: Magnus  
Dominus , & Rex magnus super omnes Deos , pag.  
248. n. 18.

*Psalm. 48. v. 13.* Homo cum in honore esset non intelle  
xit comparatus est iumentis insipientibus , & similis  
factus est illis , p. 34. n. 19.

*Psalm. 49. v. 16.* Peccatori autem dixit Deus , quare tu  
enar-

de la Sagrada Escritura:

enarras iusticias meas , & assumis testamentum meum  
per os tuum? p. 276. n. 11.

*Psalm. 54. v. 8.* Elongavi fugiens , & mansi in solitu  
dine , p. 216. n. 34.

*Psalm. 65. v. 10.* Igne nos examinasti , sicut examinatur  
argentum : induxisti nos in laqueum , posuisti tribu  
lations in dorso nostro : imposuisti homines super  
capita nostra , p. 49. n. 35.

*Psalm. 72. v. 9.* Posuerunt in Cœlo os suum , & lingua  
eorum transivit in terra , pag. 23. n. 25. & pag. 252.  
num. 34.

*Ibi v. 9.* Posuerunt , &c. p. 262. n. 8.

*Ibi v. 22.* Ad nihilum redactus sum , & nescivi , p. 19.  
n. 14.

*Psalm. 77. v. 70. & 71.* De post fetantes accepit eum ,  
pascere Iacob servum suum , & Israel hæreditatem  
suam , p. 115. n. 17.

*Psalm. 81. v. 6.* Ego dixi Dij estis , p. 45. n. 22.

*Psalm. 83. v. 6.* Ascensiones in corde suo disposita in  
valle lachrymarum , p. 43. n. 1.

*Psalm. 87. v. 16.* Pauper sum ego , & in laboribus à in  
ventute mea exaltatus autem humiliatus sum , & con  
culturatus , p. 144. n. 13.

*Ibi v. 17.* In me transferunt iræ tuæ , & terrores tui con  
turbaverunt me , ibid.

*Ibi v. 18.* Circundederunt me sicut aqua tota die , circun  
dederunt me simul , ibid.

*Ibi v. 19.* Elongasti à me amicum , & proximum , & no  
tos meos à miseria , ibid.

*Psalm. 93. v. 1.* Deus vltionum , p. 63. n. 27.

*Psalm. 103. v. 22.* Ortus est Sol , & congregati sunt ,  
p. 253. n. 38.

*Ibi v. 27.* Ut des illis , p. 117. n. 23.

*Psalm. 109. v. 1.* Sede à dextris meis , p. 127. n. 20.

Ibi

*Indice de los Lugares*

- Ibi v.3.* In splendoribus Sanctorum geuui te , pag. 169.  
num. 21.
- Psalm.111. v.5.* Iucundus homo : Qui miseretur & com-  
modat , p. 117. n. 25.
- Psalm.112. v.6.* Humilia respicit in Cœlo , & in terra ,  
p.44. n. 17.
- Psalm.115. v.11.* Omnis homo mendax , pagin. 265.  
num. 25.
- Psalm.118. v.62.* Media nocte surgebam ad confiten-  
dum tibi , p.183. n. 8.
- Ibi v. 96.* Latum mandatum tuum nimis , pagin. 76.  
num. 27.
- Psalm.136. v.2.* Suspendimus organa nostra , pag.111.  
num. 3.
- Psalm.137. v.6.* Excelsus Dominus , & humilia respi-  
cit , & alta à longe cognoscit , p.44. n.15.
- Psalm.138. v.7.* Quo ibo à spiritu tuo , & quo à facie  
tua fugiam , p.190. n. 12.
- Ibi v.6.* Mirabilis facta est scientia tua ex me , pag.264.  
num. 22.
- Ibi v.12.* Sicut tenebræ eius , ita & lumen eius , p.271.  
num. 37.
- Psalm.140. v.10.* Singulariter sum ego donec transeam ,  
p.188. n. 19.
- Psalm.144. v.9.* Miserationes eius super omnia opera  
eius , p.117. n. 24.
- Psalm.148. v.5.* Ipse dixit , & facta sunt : ipse manda-  
vit , & creatas sunt , p. 6. n.16.
- Psalm.441. v.1.* Eructavit cor meum verbum bonum ,  
p.233. n.11.

EX

*de la Sagrada Escritura.*

**EX LIB. PROVERB.**

*Cap.6. v.27.* Nunquid potest homo abscondere ignem  
in sinu suo , vt vestimenta sua non ardeant , pag.  
208. n. 7.

*Cap.8. v.21.* Ut ditem diligentes me , pagin. 177. nu-  
mer. 5.

*Cap.14. v.13.* Risus dolore miscebitur , & extrema gau-  
dij luctus occupat , p. 140. n. 1.

*Ibi v. 22.* Errant qui operantur malum , pagin. 84. nu-  
mer. 5.

*Cap.19. v.17.* Fæneratur Domino qui miseretur paupe-  
ris , est vicitudinem suam reddet ei , pagin.97. nu-  
mer. 2.

*Cap.27. v.2.* Laudet te alienus , & non os tuum , ex-  
traneus , & non labia tua , p. 4. n.11.

*Cap. 30. v. 18. & 19.* Tria sunt difficultia mihi , & quar-  
tum penitus ignoro , viam Aquilæ in Cœlo , viam  
Colubri super terram , viam Navis in medio mari , &  
viam viri in adolescentia , p.318. n.16.

**EX LIB. ECCLESIASTICI.**

*Cap. 4. v. 24.* Pro anima tua ne confundaris dicere ve-  
rum , p.283. n.32.

*Vers.36.* Non sit prorecta manus tua ad accipendum ,  
& ad dandum collecta , p.125. n.10.

*Cap.10. v.11.* Omnis potentatus brevis est vita , p.142.  
num. 6.

*Cap.18. v.5.* Non est minuere , nec adiçere , pag. 260.  
num. 8.

Cap.

*Indice de los Lugares*

- Cap. 21. v. 14.* Non eruditetur , qui non est sapiens in bono , p. 280. n. 22.  
*Cap. 22. v. 6.* Musica in luctu oportuna narratio , p. 11. num. 16.  
*Cap. 24. v. 12.* Creator omnium , & qui creavit me re quievit in tabernaculo meo , pag. 172. num. 31. & pagin. 329. n. 27.  
*Vers. 18.* Quasi Palma exaltata sum in Cadès , pag. 165. num. 2.

*EX LIB. ECCLESIASTES.*

- Cap. 1. v. 2.* Vanitas vanitatum , & omnia vanitas , pag. 113. n. 10.  
*Vers. 7.* Omnia flumina intrant in mare , pagin. 263. num. 20.  
*Cap. 2. v. 1.* Vadam , & affluam delicijs , & fruar bonis vidit , quod hoc quoque esset vanitas , pag. 113. num. 11.  
*Vers. 8.* Coacervavi mihi argentum , & aurum , p. 114. num. 11.  
*Vers. 10.* Omnia , quæ desideraverunt oculi mei , non negavi eis , nec prohibui cor meum , quia omni voluntate fruetur , ibid.  
*Vers. 11.* Mundum tradidit disputationi eorum , p. 262. n. 15. & p. 252. n. 34.  
*Cap. 7. v. 17.* Nolli esse multum iustus , pagin. 234. numer. 10.

*EX LIB. CANTIC.*

- Cap. 1. v. 1.* Osculetur me osculo oris sui , p. 161. n. 29. & p. 304. n. 5.

*Ibi*

*de la Sagrada Escritura.*

- Ibi v. 3.* Exultabimus , & lætabimur in te , pag. 116. n. 18.  
*Ibi v. 5.* Nolite me considerare , quod fusca sim , quia decoloravit me Sol , p. 53. n. 22.  
*Ibi.* Filij matris meæ pugnaverunt contra me , pag. 50. n. 41.  
*Ibi v. 7.* Si ignoras te , ô pulcherrima inter mulieres , egredere , & avi , p. 197. n. 18.  
*Cap. 2. v. 1.* Ego Flos Campi , & Lilium convalium , pagin. 196. n. 6.  
*Ibi v. 2.* Sicut Lilium inter spinas , sic amica mea , ibidem.  
*Cap. 3. v. 1.* In lectulo meo , quæsivi per noctem , quem diligit anima mea , quæsivi illum , & non inveni , p. 304. n. 6.  
*Cap. 5. v. 10.* Candidus , & rubicundus , pag. 197. n. 18.  
*Ibi v. 14.* Manus illius tornatiles aureæ plenæ hyacinthis , p. 99. n. 7.  
*Cap. 6. v. 2.* Qui pascitur inter lilia , p. 198. n. 13.

*EX PROPHET. ISAIÆ.*

- Cap. 2. v. 2.* Erit in novissimis diebus præparatus mons Domus Domini in vertice montium , & elevabitur super colles , p. 169. n. 23.  
*Cap. 6. v. 1.* Vidi Dominum super solium excelsum , & elevatum , p. 218. n. 42.  
*Cap. 9. v. 6.* Factus est principatus eius super humerum eius , p. 11. n. 31. & p. 152. n. 11.  
*Cap. 49. v. 6.* Dedit te in lucem gentium , vt sit salus mea , usque ad extremum terræ , p. 93. n. 29.  
*Cap. 53. v. 4.* Vere languores nostros ipse tulit , & do-

*Indice de los Lugares*

- dolores nostros ipse portavit, pagin. 9. numer. 26.  
*Cap.* 58. v. 1. Anuntia Populo meo scelera eorum, pag. 275. n. 8.  
*Ibi* v. 7. Cum videris nudum operi eum, & carnem tuam ne despixeris, p. 103. n. 15.  
*Cap.* 65. v. 11. Qui ponitis fortunæ mensam, & libatis super eam numerabo vos in gladio, & omnis in Cæde corruetis, p. 9. n. 1.  
*Cap.* 66. v. 7. Antequam parturiret, peperit: antequam veniret partus eius, peperit masculum: Quis audivit vñquam tale? Et quis vedit huic simile? pag. 325. n. 9.

**EX PROPH. IEREM.**

- Cap.* 1. v. 5. Antequam exires de vulva sanctificavi te, p. 228. p. 30.  
*Ibi* v. 9. Misit Dominus manum suam, & tetigit os meum, & dixit Dominus ad me, ecce dedi verba mea in ore tuo, p. 225. n. 19.  
*Cap.* 15. v. 19. Si separaveris prætiosum à vili, quasi os meum eris, p. 253. n. 37.  
*Cap.* 46. v. 12. Fortis impegit in frontem, & ambo pariter conciderunt, p. 131. p. 32.  
*Cap.* 48. v. 9. Date florem Moab, quia florens egredietur, p. 147. n. 23.

**EX TRENI IEREMIÆ.**

- Cap.* 2. v. 18. Neque taceat pupilla oculi tui, pag. 41. num. 4.  
*Cap.* 3. v. 28. Levabit se super se, p. 8. n. 22.

EX

*de la Sagrada Escritura:*

**EX LIB. DANIEL.**

- Cap.* 13. v. 51. Separate illos, pag. 8. num. 23.

**EX LIB. EZEQUIEL.**

- Cap.* 1. v. 6. Quatuor facies vni, p. 263. n. 21.  
*Ibi* v. 10. Facies Hominis, facies Leonis, facies Bovis, & facies Aquilæ, p. 264. n. 21.  
*Ibi* v. 12. Unum quodque eorum coram facie sua ambulabat, p. 264. n. 22.  
*Ibi.* Desuper ipsorum quatuor, p. 8. n. 23.  
*Cap.* 3. v. 1. Comedi volumen istud, pag. 76. numer. 22.  
*Ibi* v. 3. Comedi illud, ibid.  
*Ibi* v. 3. Et factum est in ore meo, sicut mel dulce, ibidem.  
*Ibi* v. 7. Omnis quippe Domus Israël atrita fronte est, & duro corde, ibid.  
*Ibi* v. 14. Abij amarus indignatione spiritus mei, ibidem.  
*Cap.* 10. v. 14. Facies vna, facies Querubin, & facies secunda facies Hominis, & in tertio facies Leonis, & in quarto facies Aquilæ. Ipsum est animal, quod videram iusta fluvium Chobar, p. 267. n. 32.

**EX LIB. IOE L.**

- Cap.* 2. v. 17. Plorabunt Sacerdotes :: in ieunio, & fletu, & plantu, p. 110. n. 1.

Xx 2

EX

*Indice de los Lugares*

EX LIB. OSSEÆ.

*Cap. 6. v. 6.* Misericordiam volui, & non sacrificium;  
p. 203. n. 37.

EX LIB. HABACUC.

*Cap. 3. v. 5.* Et egredietur diabolus ante pedes eius,  
p. 204. n. 46.

EX LIB. MALACH.

*Cap. 3. v. 6.* Ego Dominus, & non mutor, p. 268.  
n. 34.

EX DIVO MATTHÆO.

*Cap. 4. v. 1.* Ductus est Iesus in Desertum à spiritu;  
p. 216. n. 35.

*Cap. 5. v. 13.* Vos estis Sal, p. 283. n. 30.

*Ibi v. 14.* Vos estis Lux, pag. 273. num. 4. & pag. 315.  
num. 9.

*Ibi v. 15.* Ut luceat omnibus, p. 224. n. 14.

*Ibi v. 16.* Sic luceat lux vestra coram hominibus, vt vi-  
deant opera vestra bona, & glorificant Patrem ve-  
strum, p. 207. n. 4.

*Ibi v. 18.* Iota vnum, aut vnu apex non præteribit à  
lege, p. 224. n. 15.

*Ibi v. 19.* Qui solverit vnum de mandatis istis mini-  
mis, &c. p. 246. n. 12.

*Ibi v. 44.* Diligite inimicos vestros, p. 232. n. 2.

*Ibi v. 48.* Estote ergo vos perfecti, sicut & Pater ve-  
ster

*de la Sagrada Escritura.*

ster Cœlestis perfectus est, pagin. 233. numer. 3.

*Cap. 7. v. 13.* Intrate per angustam portam, p. 189.  
num. 21.

*Vers. 36.* Quanto autem eis præcipiebat, tanto magis  
plus prædicabant, p. 166. n. 10.

*Cap. 8. v. 9.* Ego homo sum sub potestate constitutus  
habens sub me milites, p. 36. n. 26.

*Cap. 9. v. 30.* Ne quis sciat, p. 166. n. 10.

*Cap. 10. v. 16.* Estote prudentes sicut serpentes, & sim-  
plices sicut Columbae, p. 188. n. 19.

*Vers. 20.* Non enim vos estis qui loquimini, sed spiri-  
tus Patris vestri, qui loquitur in vobis, pag. 203.  
num. 36.

*Cap. 11. v. 30.* Iugum meum suave est, & onus meum  
leve, p. 11. n. 32.

*Cap. 12. v. 47.* Ecce mater tua, & fratres tui foris stant  
quærentes te, p. 52. n. 49.

*Vers. 48.* Quæ est mater mea, & qui sunt fratres mei?  
Et intendens manum in Discipulos suos dixit: Ecce  
mater mea, & fratres mei quicumque enim fecerit  
voluntatem Patris mei, qui in Cœlis est, ipse meus  
frater, & soror, & mater est, p. 52. n. 50.

*Cap. 16. v. 13.* Quem dicunt homines esse filium homi-  
nis?, p. 182. n. 6.

*Ibi v. 16.* Tu es Christus Filius Dei vivi, pag. 157. nu-  
mer. 22.

*Ibi v. 27.* Reddet vnicuique secundum opera eius, pag.  
95. n. 30.

*Cap. 18. v. 10.* Angeli eorum semper vident faciem eius,  
p. 218. n. 42.

*Cap. 19. v. 16.* Magister bone quid boni faciam, vt ha-  
beant vitam æternam? p. 138. n. 28.

*Cap. 20. v. 12.* Hi novissimi vna hora fecerunt, pag. 95.  
num. 30.

*Cap.*